
 

Er du i stand til at skabe et trygt og legende læringsmiljø  

med fokus på udvikling af et godt klassefællesskab?  
 

LANDSGRAV FRISKOLE SØGER NY BØRNEHAVEKLASSELEDER  
 

Da vores dygtige børnehaveklasseleder gennem snart 19 år går på pension, søger 

vi en ny til ansættelse pr. 1. august 2024.  

 

Stillingen er på fuld tid. Dit skema vil indeholde omkring 15 undervisningstimer i 0. 

klasse. I en stor del af timerne har du en medhjælper i klassen. Du vil derudover få 

timer som støtte i 1.-2. klasse. Det er derfor attraktivt for os, hvis du har erfaring 

med pædagogisk støtte til børn med særlige behov. Hvis du også er en kreativ 

sjæl med evner inden for billedkunst i indskoling/på mellemtrinnet, er det et plus.   

     

Rollen som børnehaveklasseleder er særdeles vigtig for vores skole. Vi forventer 

først og fremmest, at du kan bakke loyalt op om skolens værdigrundlag og har lyst 

til at byde ind i den fælles udvikling af vores skolekultur og pædagogiske praksis. 

 

Hvem er du?  

Du er uddannet pædagog med interesse for skoleområdet. Du har stor lyst til at 

skabe et fantastisk første skoleår for vores elever. Vi ser gerne, at du har gode fag-

lige kompetencer på følgende områder:   

 

-Leg og læring: Du skal være fagligt rustet til at arbejde med kompetenceområ-

derne fra Fælles Mål, bl.a. sproglig og matematisk opmærksomhed.  

 

-Klasseledelse: Du møder børnene på en levende, varm og tydelig måde. Du er 

struktureret og skaber skoledage med tilpas genkendelighed og variation.   

 

-Samarbejde: Du kan etablere et tæt samarbejde med forældre, kolleger og le-

delse. Du kan håndtere svære samtaler på en professionel måde.  

 

-Relationer: Du er et smilende og imødekommende menneske, der naturligt for-

mår at skabe tillidsfulde relationer til andre.   

 

-Kommunikation: Du er god til at formulere dig skriftligt og mundtligt. Du kommuni-

kerer hjem til forældrene med et passende informationsniveau.      

 

Vi vægter skolens, klassernes og det kollegiale fællesskab højt. Det er derfor helt 

afgørende for os, at du både har blik for den enkelte elevs udvikling og trivsel 

samt klassefællesskabet. Er du derudover villig til at investere lidt ekstra i det gode 

kollegiale sammenhold, fx ved at deltage i vores sociale sammenkomster, så bli-

ver vi glade.  

 

VI GLÆDER OS TIL AT LÆSE DIN ANSØGNING! 

 

Ansøgningsfrist mandag den 22. april 2024 kl. 12.  

Vi holder samtaler mandag den 29. april eftermiddag/aften.  

Ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og udtalelser sendes som samlet PDF til 

skoleleder@landsgravfriskole.dk.  

Skriv ”Ansøgning børnehaveklasseleder” i emnefeltet. 

 

Løn og ansættelse efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.  

 

Ønsker du en uforpligtende snak om stillingen og et besøg på skolen, er du 

velkommen til at ringe til skoleleder Patrizia Lindstrøm på telefon 61 71 08 98.   

Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.landsgravfriskole.dk 
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